
Aanleg van voetgangersoversteekplaats

(VOP) in de Berkenlaan in Klaaswaal

 

Burgemeester en wethouders van Cromstrijen,

Overwegingen ten aanzien van het besluit

Overwegende dat met het oog op het uitvoeringsprogramma van het GVVP in Klaaswaal het noodza-

kelijk is een aantal verkeersmaatregelen te nemen; volgens artikel 24 van het Besluit administratieve

bepalingen voor het wegverkeer (BABW) is overleg gevoerd met Politie Zuid-Holland Zuid, district

Hoeksche Waard, waarbij men aangeeft geen bezwaar te hebben tegen bovengenoemde verkeersmaat-

regel; ook gelet op de bepalingen van het BABW en het Reglement Verkeersregels en Verkeerstekens

1990 (RVV 1990);

BESLUIT

1. In de Berkenlaan het aanleggen van een voetgangersoversteekplaats op de kruising Berkenlaan-

Rozenlaan in Klaaswaal door het plaatsen van de borden L2 van bijlage I van het Reglement ver-

keersregels en verkeerstekens aan te wijzen als voetgangersoversteekplaats, door het aanleggen

van een zebrapad. (zie tekening);

2. Belanghebbenden zoveel mogelijk te wijzen op de bezwaar- en beroepsmogelijkheden volgens

de Algemene wet bestuursrecht (AWB);

3. Volgens artikel 26 van het Besluit administratieve bepalingen betreffende het wegverkeer (BABW),

mededeling te doen in de Staatscourant.

Dit besluit in kopie sturen aan:

1. Politie Zuid-Holland Zuid, district Hoeksche Waard, postbus 1070, 3300 BB Dordrecht;

2. Veiligheidsregio Zuid-Holland Zuid (VRZHZ). Postbus 350, 3300 AJ Dordrecht.

 

Cromstrijen 14 oktober 2014

Namens deze,

Burgemeester en wethouders van Cromstrijen

De burgemeester, de secretaris

Nr. 30690

STAATSCOURANT 27 oktober

2014

Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

27 oktober 2014Staatscourant 2014 nr. 306901


